
ZARZĄDZENIE NR 107/24 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości położonej w Górnej Grupie oraz w sprawie 
sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) w związku z uchwałą nr V/38/24 Rady Gminy Dragacz z dnia 26.09.2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 
3 lat zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę część nieruchomości położonej w Górnej Grupie oznaczonej 
jako działka nr 20/1, zapisanej w KW BY1S/00025955/3 w celu wydobywania kopalin. 

§ 2. Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę, określonej wyżej, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 2, poprzez jego: 

1) wywieszenie na okres 21 dni (tj. 11-31.10.24 r.)w Urzędzie Gminy w Dragaczu; 

2) zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Dragaczu (www.dragacz.pl) oraz na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej gminy Dragacz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z-ca Wójta 
 
 

mgr Anna Ośko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C05D4C-0728-41E8-85A3-EC540E71E4BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 107/24 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 10 października 2024 r. 

WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONEJ   DO   ODDANIA  W   DZIERŻAWĘ W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

 
 
L.p

. 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

 
 

Oznaczenie 
k.w. 

 
 
 
Powierzchnia  

w ha 
 

 
 

Opis 
nieruchomości 

 
Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

 
Czas trwania 

dzierżawy 

 
Stawka czynszu 

dzierżawnego, jego 
wysokość i forma 

płatności 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
 
1 

 
 
 

Górna Grupa 

 
 

KW 
BY1S/00025955/3 

 
 
 

1,9816 

 
 
 

cz. dz. 20/1 
przeznaczenie 

na 
wydobywanie 

kopalin 

 
Brak miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 
Według Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dragacz 

działka stanowi tereny 
występowania kopalin pospolitych, 
leży w strefie B - osadniczo-leśnej.  

 
 
 
2 lata 

 
5,05 zł brutto za 

wydobycie jednej tony 
kruszywa nie mniej niż 

10.000,00 zł rocznie 
 
Płatne  co dwa miesiące do 

10 tego dnia miesiąca 
następującego po okresie 

rozliczeniowym 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C05D4C-0728-41E8-85A3-EC540E71E4BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/24 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONEJ   DO   ODDANIA  W   DZIERŻAWĘ W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM


